
ZARZĄDZENIE Nr 0152/5/09
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 3 kwietnia 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, póz.2104 i Nr 169, póz. 1420, z
2006 r.Nr45, poz.319, Nr 104, póz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i
Nr 249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791 i Nr
140,poz.984, z 2008 r. Nr 180.poz.1112, Nr 209,poz.1317 i Nr216, poz.1370/
zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok
-po stronie dochodów o kwotę 6.000,00 zł

wg załącznika nr 1
-po stronie wydatków o kwotę 6.000,00 zł

wg załącznika nr 2

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Btmnistrz. Łabisssrna (
ZMfANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/5/2009 z dnia 03.04.2009

Rodzaj: brak

Dział

852

Rozdział

85219

Paragraf

2030

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

3 454 800,00

140800,00

140800,00

22 655 852,00

Zmiana

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Po zmianie

3 460 800,00

146800,00

146800,00

22 661 852,00

Strona 1 z 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/5/2009 z dnia 03.04.2009

Rodzaj: brak

Dział

852

Rozdział

85219

Paragraf

4010

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Przed zmianą

4 028 600,00

290 300,00

197000,00

23 121 852,00

Zmiana

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Po zmianie

4 034 600,00

296 300,00

203 000,00

23127852,00

Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3011-9/09 zwiększającą plan dotacji celowych na 2009 r. o kwotę
6 tyś. zł na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze godzin czasu
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009 -
zwiększa się plan dochodów w Dziale 85219 §2030 o kwotę 6.000,00 zł i
plan wydatków w Dziale 85219 §4010 o kwotę 6.000,00 zł


